urk XVI 175

URP 59 994

137

Sveni

Thuma

(1499)

Liberatus Paulus de T. proposuit contra Johannem  
nem Payersky concivium polth. plebanum in Palukij  
pro 1 sexag. que ratione servicii de columbacione  
parochie in v. eidem debebit

Q. Sj. PV. 3p 16. 80

Thuroza

Suen / Lypowice I  
(1502)

nob. Nicol. de T. de armis Malance, anno  
rum 50 c. v. u. : in T. " sunt 13 mansi per Lypowice  
et alium summ frēm locati a L annis aut ultra  
kmethonibus, per quos d. epō solvitur decim  
ma. ~~sunt agri prediales~~, Interrogatus si qui  
sint agri prediales, testis respondit, quod sunt  
agri speciales, numerum tamen mansorum igno-  
rat, in quibus nunquam kmethones residebant  
adiungens insuper, quod meliores agri inculti ia-  
cerent ob crexenciam in eis roborum, quos tamen  
agros dixit se extirpan-  
dos et iam in parte extir-  
patis, interrogatus de man. /

Adi. P. Ep. 149, 40

so, in quo sumus residet filius, respondit quod  
ex pedio puro illi condidiviserit et nunquam  
dictus mansus a sua extirpacione ex radice  
fuit kmethonalis, et de isto manso d. Slubar-  
ski factor d. epi decimam expetebat. Interro-  
gatus quot annis filio condidiviserit dictum  
mansum, rñdit quod a 2 annis. -- (in dyppowca,  
in Kanawo) (p. t. ... st. super t. amowot deci-  
mis -- dyppowca ..)

2. testis lab. jac. Faber de T. etatis ut appare<sup>t</sup>  
60 ann. " Interrogatus de manso, super quo  
pro decima questis oritur, respondit testis, quod  
nunquam fuit mansus kmethonalis, sed pure  
pedialis ab antiquo, -- «ibi tum natus (c. d.)

Thurra

Silen/

II

(c.d.) et dominus meus. postquam eunt bona  
(1502)  
ista, per laborem proprium et per seipsum  
elaboravit dictum mansum et de nova radi-  
ce catipavit et in eodem locaverat Ametho-  
nem, quo pulso eundem mansum d. Lubow-  
ski nomine d. epi iuribus decimam tollere.

(civine hypogon, T., Kancieno)

ADi. Pz., Ep. 149, 40

Thurva magna

Szen/  
(1531)

11  $\frac{1}{2}$  m. l.

Pol. 41, 127

Turza magna

Sven/1538

11  $\frac{7}{2}$  m. p

Pob. 41, 215<sup>r</sup>

Turzo

Sneis/1538

molendinum hereditarium

1 rote

Pos. 41. 240

Turza

Szeren' / 1530

usoleudinum annuale  
1 rote

Pol. 41, 240v